
CENTAR ZA AUTIZAM 

Zagreb, Dvorničićeva 6 

 

KLASA:   112-04/22-01/01. 

URBROJ: 251-327/01-22-1. 

Zagreb,     10. siječnja 2022. 

 

Na temelju članka 9., stavka 2. i 3.. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Centru 

za autizam Povjerenstvo za vrednovanje kandidata natječaja za radno mjesto 1. medicinska 

sestra/medicinski tehničar (m/ž), određeno puno radno vrijeme - 40 sati tjedno, 2. odgojitelj/ica 

(m/ž), određeno puno radno vrijeme - 40 sati tjedno, 3. njegovatelj/ica (m/ž), određeno puno 

radno vrijeme – 40 sati tjedno, donosi 

 

ODLUKU 

o vremenu, mjestu, području, obliku i trajanju provjere kandidata 

 

Pozivaju se sljedeći kandidati natječaja objavljenog dana od 21. prosinca do 29. prosinca 

2021. da pristupe provjeri, odnosno vrednovanju, koja se provodi usmenim putem 

(razgovor/intervju) u ponedjeljak 17. siječnja 2022. godine u prostorijama Centra za autizam, 

na lokaciji Ljevakovićeva 30a: 

 

-za radno mjesto 1. medicinska sestra/medicinski tehničar (m/ž), određeno puno radno 

vrijeme, zamjena za bolovanje radnice, jedan izvršitelj: 

- Elena Cvetanović u 12,00 sati 

 

-za radno mjesto 3. njegovatelj/ica (m/ž), određeno puno radno vrijeme, zamjena za 

bolovanje radnica, dva izvršitelja: 

- Maša Madunić u 12,20 sati 

- Iva Palčić u 12,40 sati 

 

 

 

Provjera kandidata će biti usmena. Kandidati su obavezni pristupiti provjeri znanja i 

sposobnosti. Ako kandidat ne pristupi provjeri, smatra se da je povukao prijavu na natječaj. 

Kandidati su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu ispravu, 

na temelju koje se utvrđuje identitet kandidata, prije testiranja. 

 Sukladno aktualnim preporukama Ministarstva znanosti i obrazovanja, kandidati moraju 

imati COVID-putovnicu. 

 Testiranju ne mogu pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet, nemaju COVID-

putovnicu i osobe za koje je Povjerenstvo utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja 

te čije prijave nisu pravodobne i potpune. Nakon utvrđivanja identiteta kandidata i provjere 

COVID-putovnica, Povjerenstvo će započeti s testiranjem kandidata. 



Svaki član Povjerenstva postavlja po tri pitanja i vrednuje rezultat razgovora bodovima od 0 

do 10 bodova. Bodovi dobiveni od svih članova Povjerenstva na kraju razgovora se zbrajaju. 

Ukoliko kandidat postupi suprotno pravilima testiranja bit će udaljen s testiranja, a njegov 

rezultat Povjerenstvo neće priznati niti ocijeniti. Nakon obavljenog testiranja Povjerenstvo 

utvrđuje rezultat testiranja za svakog kandidata koji je pristupio testiranju. Smatra se da je 

kandidat zadovoljio na provjeri ako je ostvario najmanje 60% bodova od ukupnog broja bodova. 

Pravni  i drugi izvori za pripremanje kandidata za testiranje su: 

-Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 87/08., 86/09., 

92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18.,98/19., 64/20.) članak 65, 

-Kurikulumi nastavnih predmeta osnovnog školovanja i osposobljavanja djece i mladeži s 

intelektualnim teškoćama i autističnog poremećaja (http://centarzaautizam.hr) za školsku godinu 

2021./2022., 

-utvrđivanje motivacije za rad. 

Ukoliko je neki od gore navedenih kandidata spriječen pristupiti vrednovanju, ovim 

putem molimo da o tome obavijesti Centar za autizam na broj telefona 01/2856 765, 2853 717. 

 

 

       Ravnateljica Centra za autizam 

       Žarka Klopotan, dipl. defektolog 


